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1 ᶂԓғת

6 Ї Ї ҡ ד Ї 6~8ŏЇῚҲЇῪ ҡ ɻҡ Ҳ ⅎ

10~14ŏЖῪ ҡ ɻ Ҳҡ ɻ ɻ Ҳ ⅎ └ Ї Ж

7- 9 Ї ҅ ‡ Ї ɻ ҡ 4љ6 ẘ Ї Ґ 4љ8ŏɼ

8- 9 Ї ɻ Ҳ Ї ⅎ └ Ї ɼ

10- 13 Ї ‡ ЇҲҡ ҅ Ї 4- 8ŏЇ 10ŏװҏЖ10- 12 Ї ҡ ɻ

ɻ ɻ ɻ └Ҳ Ѓ ЄЇ ɼ ЕҲ



2 ᶂᶹѮғת

ЕCOLA



2 ᶂᶹѮғת

ЕCOLA



3 Ү מ

Е & Wind &



4 ᶂ -ṱ דּ ғ ֻᾺ ẹ

ЕUNICA



4 ᶂ -ṱ ֧ᴭᵙ

Е Wind &̔


